

Katowice, dn. 09.07.2018r.  
KS/2P/29/2018**WYJAŚNIENIA  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z pytaniem dotyczącym postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), pn.: *Świadczenie usług w zakresie diagnostyki i konserwacji infrastruktury torowej na terenie zaplecza technicznego przy ul. Trakcyjnej w Bielsku Białej dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.*, Zamawiający informuje, że udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego zgodnie z poniższą informacją.

**Pytanie nr 1:**

Czy konserwacja śrub w torach i rozjazdach obejmuje również ich wymianę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **konserwacja nie obejmuje wymiany śrub**. Zasady i zakres prowadzenia konserwacji nawierzchni infrastruktury torowej opisane są w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Instrukcji utrzymania nawierzchni i sieci.

**Pytanie nr 2:**

Czy do konserwacji śrub smar zapewnia Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **zapewnienie materiałów do wykonania Zamówienia leży po stronie Wykonawcy**.

**Pytanie nr 3:**

Czy wskazane rozjazdy są tylko ręczne czy też mechaniczne, elektryczne, jeżeli tak to ile i jakie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **wszystkie rozjazdy sterowane są elektrycznie przez najbliższą nastawnię sterującą**.

**Pytanie nr 4:**

W umowie obchody torów należy wykonywać 1 raz w tygodniu, natomiast w przepisach 1 raz na miesiąc, to co należy przyjąć?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **należy przyjąć częstotliwość określoną w umowie**.

**Pytanie nr 5:**

Czy w zakresie diagnostyki należy przewidzieć również urządzenia sterowania ruchem kolejowym (tarcze, semafony, wykolejnice, rogatki itp) jeżeli tak to ile i jakie urządzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **urządzenia sterowania ruchem kolejowym nie są objęte zamówieniem**.

**Pytanie nr 6:**

Czy diagnostyka obejmuje jakieś przejazdy, przejścia, jeżeli tak to ile i jakie kategorie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **diagnostyka nie obejmuje przejazdów i przejść.**

Pozostała część Zapytania ofertowego nie ulega zmianom.



WICEPREZES ZARZĄDU

**Piotr Rybotycki**



PREZES ZARZĄDU

**Wojciech Dinges**